



## 36 LUKU

## ELÄINTERVEYSTODISTUKSEN MALLI MEHILÄISKUNINGATTARIEN UNIONIIN TULOJA VARTEN (MALLI 'QUE')

MAA		Eläinterveystodistus EU:hun tuloa varten			
Osa I: Lähetyksen kuvaus	<b>I.1 Lähettäjä/Viejä</b> Nimi Osoite Maa ISO-maakoodi	<b>I.2 Todistuksen viitenumero</b>	<b>I.2a IMSOC-viite</b>		
		<b>I.3 Toimivaltainen keskusviranomainen</b>	<b>QR-KOODI</b>		
		<b>I.4 Toimivaltainen paikallishallintoviranomainen</b>			
	<b>I.5 Vastaanottaja/Tuoja</b> Nimi Osoite Maa ISO-maakoodi	<b>I.6 Lähetyksestä vastaava toimija</b> Nimi Osoite Maa ISO-maakoodi			
	<b>I.7 Alkuperämaa</b> ISO-maakoodi	<b>I.9 Määränpäämaa</b> ISO-maakoodi			
	<b>I.8 Alkuperäalue</b> Koodi	<b>I.10 Määränpäälue</b> Koodi			
	<b>I.11 Lähetyspaikka</b> Nimi Rekisteri-/hyväksyntänumero Osoite Maa ISO-maakoodi	<b>I.12 Määräpaikka</b> Nimi Rekisteri-/hyväksyntänumero Osoite Maa ISO-maakoodi			
	<b>I.13 Lastauspaikka</b>	<b>I.14 Lähtöpäivä ja -aika</b>			
	<b>I.15 Kuljetusvälineet</b> <input type="checkbox"/> Ilma-alus <input type="checkbox"/> Alus <input type="checkbox"/> Junavaunu <input type="checkbox"/> Maantieajoneuvo Tunnistetiedot	<b>I.16 Saapumisrajatarkastusasema</b>		<b>I.17 Lähetyksen mukana seuraavat asiakirjat</b>	
				Tyyppi Maa Kaupallisten asiakirjojen viitenumerot	Koodi ISO-maakoodi
	<b>I.18 Kuljetusolosuhteet</b>	<input type="checkbox"/> Huoneenlämpö		<input type="checkbox"/> Jäähdytetty	<input type="checkbox"/> Jäädetytetty
	<b>I.19 Kuljetuspäällyksen numero / sinetin numero</b>	Kuljetuspäällyksen nro		Sinetin nro	
<b>I.20 Tavaralle annettu todistus seuraavaan tarkoitukseen</b>	<input type="checkbox"/> Jatkokasvatus				
<b>I.21 <input type="checkbox"/> Kauttakulkua varten</b>	Kolmas maa ISO-maakoodi		<b>I.22 <input type="checkbox"/> Sisämarkkinoille</b>		
			<b>I.23</b>		

**▼ B**

I.24 Pakkausten kokonaislukumäärä	I.25 Kokonaismäärä	I.26 Kokonaisnettopaino/kokonaisbruttopaino (kg)
<b>I.27 Lähetyksen kuvaus</b>		
CN-koodi	Laji	Alalaji/Luokka <span style="float: right;">Määrä</span>



MAA

Todistusmalli QUE

Osa II: Todistus	II. Terveyttä koskevat tiedot	II.a Todistuksen viitenumero	II.b IMSOC-viite
	<p>Allekirjoittanut virkaeläinlääkäri todistaa, että osassa I kuvatut mehiläiskuningattaret täyttävät seuraavat vaatimukset:</p> <p>II.1 ne tulevat vyöhykkeeltä, jonka koodi on ___ - (2) ja joka tämän todistuksen myöntämispäivänä mainitaan mehiläiskuningattarien unioniin tuloa varten komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) 2021/404 liitteessä VII olevan 1 osan luettelossa;</p> <p>II.2 ne ovat olleet kuoriutumisesta lähtien yhtäjaksoisesti</p> <p>(i) kohdassa II.1 tarkoitetulla vyöhykkeellä ja</p> <p>(ii) alkuperäisessä pitopaikassa.</p> <p>II.3 ne eivät ole olleet kuoriutumisen jälkeen kosketuksissa terveystilanteeltaan heikompiin tarhamehiläisiin.</p> <p>II.4 niitä ei ole tarkoitus lopettaa kansallisen tautien hävittämisohjelman vuoksi, mukaan lukien komission delegoidun asetuksen (EU) 2020/692 liitteessä I tarkoitetut merkitykselliset luetteloidut taudit sekä uudet taudit.</p> <p>II.5 ne on lähetetty suljetuissa häkeissä, joista jokainen sisältää yhden mehiläiskuningattaren ja enintään 20 seuramehiläistä, ja</p> <p>II.5.1 lähetyksen mehiläiskuningattarien pakkaamiseen käytetyt pakkausmateriaalit ovat täyttäneet pakkausajankohtana seuraavat vaatimukset:</p> <p>i) ne ovat olleet uusia;</p> <p>ii) ne eivät ole olleet kosketuksissa mehiläisiin ja sikiökakkuihin;</p> <p>iii) niihin on sovellettu kaikkia varotoimia sen ehkäisemiseksi, että ne joutuvat tarhamehiläisille tauteja aiheuttavien patogeenien saastuttamiksi.</p> <p>II.5.2 mukana oleva ravinto on vapaa niille tauteja aiheuttavista patogeneista;</p> <p>II.5.3 pakkausmateriaalille ja mukana oleville tuotteille on ennen niiden lähettämistä unioniin tehty silmämääräinen tarkastus sen varmistamiseksi, etteivät ne aiheuta eläinterveysriskiä eivätkä sisällä missään kehitysvaiheessa olevia pieniä pesäkuoriaisia (<i>Aethina tumida</i>) ja <i>Tropilaelaps</i>-punkkeja.</p> <p>II.5.4 ne on lähetetty unioniin suoraan alkuperäisestä pitopaikasta siten, ettei niitä kuljeteta minkään muun pitopaikan kautta, eikä niitä ole purettu kuormasta sellaisissa paikoissa, jotka eivät täytä kohdan II.7 vaatimuksia, alkuperäistä pitopaikasta lähettämisen ja unioniin tulon välisenä aikana, eivätkä ne ole olleet kosketuksissa terveystilanteeltaan heikompiin eläimiin.</p> <p>II.6 virkaeläinlääkäri on tehnyt niille klinisen tarkastuksen alkuperäpaikkana olevassa kolmannessa maassa tai olevalla alueella 24 tunnin kuluessa ennen unioniin tarkoitettun lähetyksen lastausta eikä ole havainnut niissä tautien esiintymiseen viittaavia merkkejä, mukaan lukien delegoidun asetuksen (EU) 2020/692 liitteessä I tarkoitetut merkitykselliset luetteloidut taudit sekä uudet taudit.</p> <p>II.7 ne ovat peräisin mehiläistarhasta,</p> <p>II.7.1 jossa ja jonka ympärillä 100 km:n säteellä, mukaan lukien tarvittaessa naapurimaan alue,</p> <p>i) ei ole raportoitu pienen pesäkuoriaisen (<i>Aethina tumida</i>) tai <i>Tropilaelaps</i>-punkin (<i>Tropilaelaps</i> spp.) esiintymistä;</p> <p>ii) ei ole käytössä rajoituksia kohdassa i tarkoitettuihin tauteihin liittyvän epäilyn, tautitapauksen tai taudinpurkauksen vuoksi.</p>		



MAA

Todistusmalli QUE

	<p>II.7.2 jossa ja jonka ympärillä 3 km:n säteellä, mukaan lukien tarvittaessa naapurimaan alue,</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>i) ei ole raportoitu esikotelomätää vähintään 30 päivään ennen unioniin lähettämistä;</li> <li>ii) ei ole käytössä rajoituksia esikotelomätään liittyvän epäilyn tai vahvistetun tautitapauksen vuoksi kohdassa i tarkoitettuna ajanjaksona;</li> <li>[iii) on joskus ennen kohdassa i tarkoitettua ajanjaksoa vahvistettu esikotelomätätapaus, minkä jälkeen alkuperäpaikkana olevan kolmannen maan tai alueen toimivaltainen viranomais on tarkastanut kaikki pesät, ja kaikki tartunnan saaneet pesät on käsitelty ja sen jälkeen tarkastettu toivotuin tuloksin 30 päivän kuluessa kyseisen taudin viimeisestä todetusta tapauksesta.] <sup>(1)</sup></li> </ul> <p>II.8 ne ovat peräisin pesistä, joiden kennokakuista otetut näytteet on testattu esikotelomädän varalta negatiivisin tuloksin 30 päivän kuluessa ennen unioniin tarkoitettua lähetyksen lähetyspäivää.</p> <p><sup>(1)(4)(5)</sup>[II.9 Kyseiset mehiläiskuningattaret</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>(i) ovat peräisin kolmannesta maasta, alueelta tai jommankumman vyöhykkeeltä, joka on vapaa <i>Varroa</i> spp. -punkin esiintymisestä;</li> <li>(ii) alkuperäpaikkana olevassa kolmannessa maassa tai olevalla alueella tai jommankumman vyöhykkeellä ei ole raportoitu <i>Varroa</i> spp. -punkin esiintymistä vähintään 30 päivään ennen unioniin tarkoitettua lähetyksen lastauspäivää;</li> <li>(iii) kaikki varotoimenpiteet on toteutettu sen estämiseksi, että lähetys joutuisi <i>Varroa</i> spp. -punkin saastuttamaksi sen lastauksen tai unioniin lähettämisen aikana.]</li> </ul> <p><b>Huomautukset:</b></p> <p>Tämä todistus on tarkoitettu mehiläiskuningattarien unioniin tuloa varten, myös silloin, kun unioni ei ole kyseisten eläinten lopullinen määräraikka.</p> <p>Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistyneen kuningaskunnan eroamista Euroopan unionista ja Euroopan atomienergiayhteisöstä koskevan sopimuksen ja erityisesti Irlantia/Pohjois-Irlantia koskevan pöytäkirjan 5 artiklan 4 kohdan, luettuna yhdessä kyseisen pöytäkirjan liitteen 2 kanssa, mukaisesti tässä todistuksessa olevat viittaukset Euroopan unioniin käsittävät myös Yhdistyneen kuningaskunnan Pohjois-Irlannin osalta.</p> <p>Tämä eläinterveystodistus on täytettävä komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) 2020/2235 liitteessä I olevassa 4 luvussa säädettyjen todistusten täyttämistä koskevien huomautusten mukaisesti.</p> <p><b>Osa I:</b></p> <p>Kohta I.27: ”<i>Luokka</i>”: Ilmoitetaan mehiläiskuningattaret, joilla on enintään 20 seuramehiläistä.</p> <p><b>Osa II:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li><sup>(1)</sup> Tarpeeton poistetaan.</li> <li><sup>(2)</sup> Ilmoitetaan vyöhykkeen koodi täytäntöönpanoasetuksen (EU) 2021/404 liitteessä VII olevan 1 osan sarakkeen 2 mukaisesti.</li> <li><sup>(3)</sup> Lastauspäivä ei saa olla ennen sitä päivää, josta lähtien tulo unioniin on sallittua kyseiseltä vyöhykkeeltä, tai sellaiseen ajanjaksoon ajoittuva päivä, jona unioni on soveltanut rajoitustoimenpiteitä näiden eläinten tuloon kyseiseltä vyöhykkeeltä.</li> </ul>
--	--

**▼ B**

	<p>(4) Sovelletaan vain, jos määräjäsenvaltiolla on joko taudista vapaa asema kyseisen luokan C taudin osalta tai hyväksytyt hävittämisohjelma.</p> <p>(5) Tämän voivat todistaa kolmannet maat tai alueet, joiden tunnustetaan olevan vapaita <i>Varroa</i> spp. -punkin esiintymisestä (varroatoosi) täytäntöönpanoasetuksen (EU) 2021/404 liitteessä VII olevassa 1 osassa, jossa niiden kohdalla on taulukon sarakkeessa 6 merkintä "VAR".</p>
	<p><b>Virkaeläinlääkäri</b></p> <p>Nimi (suuraakkosin)</p> <p>Päiväys</p> <p>Leima</p>
	<p>Virka-asema ja -nimike</p> <p>Allekirjoitus</p>